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Skorec vodní (Cinclus cinclus)

pr
oc

en
tu

ál
ní

 p
od

íl 
ze

 v
še

ch
 r

eg
is

tr
ac

í /
 

p
e

rc
e

n
ta

ge
 o

f 
a

ll 
re

co
rd

s

0.00

0.02

0.04

0.06

čas pozorování / time of observation



6:
00

−
6:

30

6:
30

−
7:

00

7:
00

−
7:

30

7:
30

−
8:

00

8:
00

−
8:

30

8:
30

−
9:

00

9:
00

−
9:

30

9:
30

−
10

:0
0

10
:0

0−
10

:3
0

10
:3

0−
11

:0
0

11
:0

0−
11

:3
0

11
:3

0−
12

:0
0

Střízlík obecný (Troglodytes troglodytes)

pr
oc

en
tu

ál
ní

 p
od

íl 
ze

 v
še

ch
 r

eg
is

tr
ac

í /
 

p
e

rc
e

n
ta

ge
 o

f 
a

ll 
re

co
rd

s

0

1

2

3

čas pozorování / time of observation



6:
00

−
6:

30

6:
30

−
7:

00

7:
00

−
7:

30

7:
30

−
8:

00

8:
00

−
8:

30

8:
30

−
9:

00

9:
00

−
9:

30

9:
30

−
10

:0
0

10
:0

0−
10

:3
0

10
:3

0−
11

:0
0

11
:0

0−
11

:3
0

11
:3

0−
12

:0
0

Pěvuška modrá (Prunella modularis)

pr
oc

en
tu

ál
ní

 p
od

íl 
ze

 v
še

ch
 r

eg
is

tr
ac

í /
 

p
e

rc
e

n
ta

ge
 o

f 
a

ll 
re

co
rd

s

0.0

0.2

0.4

0.6

0.8

1.0

1.2

čas pozorování / time of observation



6:
00

−
6:

30

6:
30

−
7:

00

7:
00

−
7:

30

7:
30

−
8:

00

8:
00

−
8:

30

8:
30

−
9:

00

9:
00

−
9:

30

9:
30

−
10

:0
0

10
:0

0−
10

:3
0

10
:3

0−
11

:0
0

11
:0

0−
11

:3
0

11
:3

0−
12

:0
0

Červenka obecná (Erithacus rubecula)

pr
oc

en
tu

ál
ní

 p
od

íl 
ze

 v
še

ch
 r

eg
is

tr
ac

í /
 

p
e

rc
e

n
ta

ge
 o

f 
a

ll 
re

co
rd

s

0

1

2

3

4

5

čas pozorování / time of observation



6:
00

−
6:

30

6:
30

−
7:

00

7:
00

−
7:

30

7:
30

−
8:

00

8:
00

−
8:

30

8:
30

−
9:

00

9:
00

−
9:

30

9:
30

−
10

:0
0

10
:0

0−
10

:3
0

10
:3

0−
11

:0
0

11
:0

0−
11

:3
0

11
:3

0−
12

:0
0

Slavík obecný (Luscinia megarhynchos)

pr
oc

en
tu

ál
ní

 p
od

íl 
ze

 v
še

ch
 r

eg
is

tr
ac

í /
 

p
e

rc
e

n
ta

ge
 o

f 
a

ll 
re

co
rd

s

0.00

0.02

0.04

0.06

0.08

čas pozorování / time of observation



6:
00

−
6:

30

6:
30

−
7:

00

7:
00

−
7:

30

7:
30

−
8:

00

8:
00

−
8:

30

8:
30

−
9:

00

9:
00

−
9:

30

9:
30

−
10

:0
0

10
:0

0−
10

:3
0

10
:3

0−
11

:0
0

11
:0

0−
11

:3
0

11
:3

0−
12

:0
0
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Cvrčilka zelená (Locustella naevia)
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Rákosník zpěvný (Acrocephalus palustris)
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Sedmihlásek hajní (Hippolais icterina)
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Pěnice černohlavá (Sylvia atricapilla)
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Budníček lesní (Phylloscopus sibilatrix)
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Budníček menší (Phylloscopus collybita)
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Budníček větší (Phylloscopus trochilus)
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Králíček obecný (Regulus regulus)
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Králíček ohnivý (Regulus ignicapilla)
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Lejsek šedý (Muscicapa striata)
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Sýkora babka (Poecile palustris)
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Sýkora modřinka (Cyanistes caeruleus)
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Sýkora koňadra (Parus major)
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Sýkora parukářka (Lophophanes cristatus)
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Sýkora úhelníček (Periparus ater)

pr
oc

en
tu

ál
ní

 p
od

íl 
ze

 v
še

ch
 r

eg
is

tr
ac

í /
 

p
e

rc
e

n
ta

ge
 o

f 
a

ll 
re

co
rd

s

0.0

0.1

0.2

0.3

0.4

0.5

0.6

0.7

čas pozorování / time of observation



6:
00

−
6:

30

6:
30

−
7:

00

7:
00

−
7:

30

7:
30

−
8:

00

8:
00

−
8:

30

8:
30

−
9:

00

9:
00

−
9:

30

9:
30

−
10

:0
0

10
:0

0−
10

:3
0

10
:3

0−
11

:0
0

11
:0

0−
11

:3
0

11
:3

0−
12

:0
0

Sýkora lužní (Poecile montanus)
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Brhlík lesní (Sitta europaea)
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Šoupálek dlouhoprstý (Certhia familiaris)
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Šoupálek krátkoprstý (Certhia brachydactyla)
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Žluva hajní (Oriolus oriolus)
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Ťuhýk obecný (Lanius collurio)
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Ťuhýk šedý (Lanius excubitor)
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Sojka obecná (Garrulus glandarius)

pr
oc

en
tu

ál
ní

 p
od

íl 
ze

 v
še

ch
 r

eg
is

tr
ac

í /
 

p
e

rc
e

n
ta

ge
 o

f 
a

ll 
re

co
rd

s

0.0

0.5

1.0

1.5

2.0

čas pozorování / time of observation



6:
00

−
6:

30

6:
30

−
7:

00

7:
00

−
7:

30

7:
30

−
8:

00

8:
00

−
8:

30

8:
30

−
9:

00

9:
00

−
9:

30

9:
30

−
10

:0
0

10
:0

0−
10

:3
0

10
:3

0−
11

:0
0

11
:0

0−
11

:3
0

11
:3

0−
12

:0
0

Vrána šedá (Corvus cornix)
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Krkavec velký (Corvus corax)
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Špaček obecný (Sturnus vulgaris)

pr
oc

en
tu

ál
ní

 p
od

íl 
ze

 v
še

ch
 r

eg
is

tr
ac

í /
 

p
e

rc
e

n
ta

ge
 o

f 
a

ll 
re

co
rd

s

0

2

4

6

8

čas pozorování / time of observation



6:
00

−
6:

30

6:
30

−
7:

00

7:
00

−
7:

30

7:
30

−
8:

00

8:
00

−
8:

30

8:
30

−
9:

00

9:
00

−
9:

30

9:
30

−
10

:0
0

10
:0

0−
10

:3
0

10
:3

0−
11

:0
0

11
:0

0−
11

:3
0

11
:3

0−
12

:0
0

Vrabec polní (Passer montanus)
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Pěnkava obecná (Fringilla coelebs)
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Zvonohlík zahradní (Serinus serinus)
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Zvonek zelený (Carduelis chloris)
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Stehlík obecný (Carduelis carduelis)
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